
賃金階層

横軸： 縦軸： 従業員規模：集計対象：

地域：

性別：

業種：

△

中小企業の賃金指標（賃金BAST）・TKCⒸ

年齢

7,300千円～

9,300千円～

埼玉県(Z)全産業

構成比(％)構成比(％)構成比(％)構成比(％)構成比(％)構成比(％)

65歳以上60～64歳50～54歳40～44歳30～34歳20～24歳 55～59歳

1,000千円～

1,800千円～

2,900千円～

45～49歳35～39歳25～29歳19歳以下

1,400千円～

2,300千円～

3,600千円～

5,800千円～

中位数(千円)

データ件数(件)

平均額(千円)

4,600千円～

構成比(％)構成比(％)構成比(％)構成比(％)構成比(％)

6.63.62.62.82.72.7

5.42.31.31.11.11.6

11.05.03.32.92.92.9

15.211.37.27.26.76.9

22.018.215.013.914.413.8

23.128.728.126.025.625.8

12.218.723.625.125.826.8

5.010.214.316.416.416.1

2.45.15.14.84.0

2.9

1.5

3.7

7.8

15.8

28.6

25.8

13.4

1.0

2.3

2.3

4.5

10.1

18.7

30.3

23.1

9.1

1.6

1.9

4.0

12.3

27.1

35.9

15.5

2.0

1.5

2.5

7.6

24.6

35.8

25.7

2.7

4.0

8.0

11.2

36.5

32.0

8.5

3,2863,9264,3204,4584,4684,4734,2273,9813,6793,169

3,3554,0224,4674,5474,5494,5064,2644,0163,6923,166

2,729

2,698

2,7474,1376,6089,5549,7337,7626,9156,1705,9534,077225

全社員男女合計年間支給総額年齢 全従業員規模

（注）中位数のある階層を塗りつぶしています。
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